	
	Unidade da Federação
	Nome
	E-mail
	

	01
	Distrito Federal
	Leo dos Santos
	leo@fazenda.df.gov.br
	

	02
	Distrito Federal
	Adriane Lorentino
	alorentino@fazenda.df.gov.br
	

	03
	Acre
	Nazle Maria Fecury de Melo Feres
	nazle.feres@ac.gov.br

	

	04
	Alagoas
	Maria das Graças Fiuza
	fiuza@sefaz.al.gov.br
	

	05
	Alagoas
	José Otávio de F. Costa
	otavio@sefaz.al.gov.br
	

	06
	Amapá
	Simei Natércia S. Lima
	santercia2002@yahoo.com.br
	

	07
	Ceará
	Sandra Maria Olimpio Machado
	sandra.machado@sefaz.ce.gov.br
	

	08
	Ceará
	Luiza Ondina Santos Mota
	luiza.ondina@sefaz.ce.gov.br
	

	09
	Espírito Santo
	Jocimar José Rosa
	jjrosa@sefaz.es.gov.br
	

	10
	Espírito Santo
	Robson Augusto J. Condé
	robsonconde@hotmail.com
	

	11
	Maranhão
	Myrthes Frota Pinheiro
	myrthes@sefaz.ma.gov.br
	

	12
	Maranhão
	Jacilene M. Fontes Leite
	jacilene@sefaz.ma.gov.br
	

	13
	Paraíba
	Francisco Assis Lemos
	Lemos@receita.pb.gov.br
	

	14
	Paraíba
	José Sabino Pereira Filho
	Sabino@receita.pb.gov.br
	

	15
	Pernambuco
	Aldo Ribeiro Ramos Filho
	Aldo.ramos@sefaz.pe.gov.br
	

	16
	Rio de Janeiro
	Fabiano Pereira
	fpereira@fazenda.rj.gov.br
	

	17
	Rio Grande do Norte
	Nilson G. Fernandes
	nilson@set.rn.gov.br
	

	18
	Rondônia
	Francisco L. Silveira
	flusilveira@gamil.com
	

	19
	Roraima
	Edson Carvalho de Moraes
	edsonmoraes@sefa.rr.gov.br
	

	20
	Santa Catarina
	Vera Oliveira
	oliveira@sef.sc.gov.br
	

	21
	São Paulo
	Rosa Maria S. Patto Goes
	rosapat@fazenda.sp.gov.br
	

	22
	Tocantins
	Sônia Mara Silva Borges
	swborges@uol.com.br
	

	23
	---
	(BID) Luciana Pimentel
	luciana@planus.com
	

	24
	---
	(ESAF/BSB) Ana Maria R. dos Reis
	Ana.reis@fazenda.gov.br
	

	25
	---
	(ESAF/BAG) Anna Carla D. Chrispim
	anna.chrispim@fazenda.gov.br
	

	26
	Bahia
	Maria Ivone R. N. Carvalho
	(não fornecido)
	

	27
	São Paulo
	Evandro Freire
	elfreire@gazenda.sp.gov.br
	


